
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  Ալեքս-Պրո ՍՊԸ-ն ՀԱԷԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-128/23 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

ապրանքային
նշանը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

11 Buchjost Norgen
GmbH

8436300.8302
.02400

8436300.8302
.02400

Buchjost Norgen
GmbH

Buchjost Norgen GmbH, G ¾ “ Ду 20,
24В, RAMOS 8436300.8302 .02400
որը անխափան կաշխատի ԿԻՀԲ

(КИСОТ) համակարգում









 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ООО «Алекс-Про» в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀԱԷԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-128/23 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

товарный знак марка наименование
производителя

технические характеристики

11 Buchjost Norgen
GmbH

8436300.8302
.02400

8436300.8302
.02400

Buchjost Norgen
GmbH

Buchjost Norgen GmbH, G ¾ “ Ду 20,
24В, RAMOS 8436300.8302 .02400 ,

который будет работать без сбоев в
системе КИСОТ
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